お得意様各位

2016年 11月

セフェム系抗生物質製剤

日本薬局方 注射用セフェピム塩酸塩

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりケミックス製品に格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、セフェム系抗生物質製剤であります『セフェピム塩酸塩静注用 1g「CMX」』の

包装を変更致しますのでご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

●製造番号の変更

製造番号の表記が 4桁から 6桁に変更になります。 （例）6918→AV6716

●新旧製品写真

 従来品 変更品

ラベル

サイズ 縦 30㎜×横 74㎜ サイズ 縦 30㎜×横 75㎜

- ※半透明、光沢のある材質

ケース

サイズ 幅 67㎜×横 158㎜×高さ 72.5㎜ サイズ 幅 67㎜×横 157㎜×高さ 72.5㎜

- ※クリーム色に近い白色

●新包装品製造番号、使用期限及び出荷予定時期

包装 統一商品コード 製造番号 使用期限 出荷予定時期

1g/1V×10V 605000863 AV6716 2019年 6月 2016年 12月初旬

・新包装品の出荷時期につきましては、在庫状況により出荷予定時期と前後することがございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

以上

包装変更のご案内